
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.12.2023                                                                                            № 1786
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского 
муниципального округа 
от 21 апреля 2023 года № 505

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  приложение  №  2  к  постановлению администрации 
Тотемского  муниципального  округа от  21.04.2023  №  505  «Об  утверждении 
Положения  о  проведении  ведомственного  контроля  за  соблюдением  трудового 
законодательства  и  иных  нормативных  правовых  актов,  содержащих  нормы 
трудового  права  в  учреждениях  подведомственных  администрации  Тотемского 
муниципального  округа»,  изложив  в  новой  редакции  согласно  приложения  к 
настоящему постановлению. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу после  его  подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин



Приложение 
к постановлению администрации

Тотемского муниципального округа
от 06.12.2023 № 1786

«Утвержден
постановлением администрации

Тотемского муниципального округа
от 21.04.2023 № 505            

(приложение № 2)

Состав комиссии 
по проведению мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права

Рычкова  М.А.  -  заместитель  главы  Тотемского  муниципального  округа, 
управляющий делами, председатель комиссии;

Аксеновский С.Е -  начальник правового управления администрации округа, 
заместитель председателя комиссии;

Суханинская  Е.А.  -  старший  инспектор  по  охране  труда  администрации 
округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Дымченко О.А. - консультант управления кадровой и организационной работы 

администрации округа;
Мельникова  Н.А.  -  делопроизводитель  управления  кадровой  и 

организационной работы администрации округа;
Момотов  В.В.  -  начальник  отдела  информационных  технологий  и  защиты 

информации администрации округа;
Панченкова О.А. - экономист отдела культуры администрации округа;
Кузнецова  Т.А.  -  председатель  комитета  имущественных  отношений 

администрации округа.».


